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Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.271.1.15.2015
WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1 
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 17 marca 2015 r. wpłynęły zapytania Wykonawców w konkursie ofert „Dostawa serwera głównego”.
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:
W związku z ogłoszonym postępowaniem proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1) 2 x wewnętrzne gniazda SD wyposażone w karty minimum 2 x 8GB przeznaczone do instalacji HyperVisora. Czy Zamawiający dopuści serwer z jednym slotem SD  i jedną kartą 8GB SD?

Odpowiedź : 
Zamawiający pozostawia wymaganie dwóch kart SD



Uzasadnienie: Zamawiający planuje użytkowanie sprzętu będącego przedmiotem 

postępowania przez okres przynajmniej 7 lat,  w tak długim okresie posiadanie opcji 

dwóch kart SD zdaniem zamawiającego poprawi komfort pracy i serwisu środowiska 

wirtualnego.

2) Redundantne zasilanie stanowiące przynajmniej dwa zasilacze typu HotPlug750W o sprawności nie mniejszej niż 90%. Czy Zamawiający dopuści zasilacze 800W o sprawności powyżej 90%?

Odpowiedź : 
Tak 

3) Obudowa i szyny montażowe przeznaczone do instalacji w szynach pionowych czterowspornikowych (otwory kwadratowe) rozstawionych (przód-tył) w odległości 74 cm. Wszystkie rackmount kity są regulowane. Z reguły szafy serwerowe mają 100 cm głębokości po wymiarze zewnętrznym, wiadomo że sama szyna rack jest odsunięta od krawędzi szafy, ale te szyny są z reguły regulowane na śrubach. 

Odpowiedź : 
Zamawiający posiada szafę teletechniczną marki HP Rack 10000 Series model 
10642 o wymiarach zewnętrznych 100cm głębokości i wewnętrznych szynach pionowych rozstawionych (przód-tył) w odległości 74 cm. Zamawiających wymaga aby 

dostarczony zestaw umożliwiał montaż w tej konkretnej szafie.

 (-) Krzysztof Grabka
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